THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

Landesklasse Frauen - 120 Wurf, Staffel I, Spieljahr 2018/2019

SpNr Datum Uhrzeit Heim - Gast

2303 09.09.2018 09:00 Uhr ThSV Wiinschendorf - SG Merkendorf
ThSV Winschendorf Kegel MP SaP SaP
Urban, Sylvia 529 1 4 - 0
Buchholz, Lisa 534 1 3 - 1
Schreiter, Ines 480 1 2 - 2

Rietze, Silke 545 1 3,5 - 0,5

MP

Ergebnis

2088 : 1939

Kegel
446
488
475

530

MP TP Spielbericht

SG Merkendorf
Gierth, Yvonne
Dafler, Rita
Schulz, Sabrina

Farber, Rita
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